
 

 

UCHWAŁA NR II/8/14 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ,645 i 1318) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21 085 zł, w tym: 

1) na zadania bieżące – 21 085 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 11 000 zł, w tym: 

1) na zadania bieżące - 11 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 90 546 zł, w tym: 

1) na zadania bieżące - 87 092 zł, 

2) na zadania majątkowe - 3 454 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 80 461 zł, w tym: 

1) na zadania bieżące- 54 461 zł, 

2) na zadania majątkowe - 26 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2014 rok dotyczący 

zadań inwestycyjnych na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2014 rok dotyczący 

planu dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: plan dochodów budżetu gminy - 13 788 682 zł tego: 

- bieżące w wysokości – 13 323 589 zł, 

- majątkowe w wysokości – 465 093 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 14 166 549 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 12 331 441 zł, 

- majątkowe w wysokości – 1835 108 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 4195



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 377 867 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2014 rok stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Antoni Rymarski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4195



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/8/14 

Rady Gminy Janów 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4195



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/8/14 

Rady Gminy Janów 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4195



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/8/14 

Rady Gminy Janów 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4195



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4195



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/8/14 

Rady Gminy Janów 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4195



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/8/14 

Rady Gminy Janów 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

WYJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2014 ROK 

1. Pismo z PUW - FB.II-3111.650.2014.MA - zmniejszono dotację na dożywianie. 

2. Zwiększono wpływy z podatki od nieruchomości do osób fizycznych. 

3. Zwiększono wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych. 

4. Zwiększono wpływy z opłaty skarbowej. 

5. Zwiększono wpływy z opłaty za ścieki. 

6. Zwiększono wydatki na utrzymanie dróg gminnych. 

7. W zawiązku z brakiem dofinansowania ze środków UE - wykreślono z wykazu zadań inwestycyjnych 

planowaną inwestycję dotyczącą tworzenia infrastruktury turystyczno wypoczynkowej poprzez budowę 

pomostu na zalewie „Sitawka”. 

8. Wprowadzono do załącznika inwestycyjnego zakup rozsiewacza, który będzie służył w okresie 

zimowym do posypywania piaskiem ulic gminnych. 

9. Zmniejszono wynagrodzenia w rozdziale Urzędy Gmin, zwiększono w pozostałej działalności  

na wynagrodzenia dla pracowników interwencyjnych i publicznych. 

10. Zwiększono wydatki na promocję Gminy Janów. 

11. Dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziale OSP. 

12. Zwiększono wydatki na zakup paliwa do autobusów szkolnych. 

13. Dokonano przesunięć między paragrafami w Przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

14. Zwiększono wydatki na zakup energii na oczyszczalni ścieków oraz na przeglądy serwisowe 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków. 

15. Zwiększono wydatki na oświetlenie na terenie gminy Janów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4195


		2014-12-29T13:18:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




